DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2246 SUPLEMENTO Ji-Paraná (RO), 5 de  fevereiro de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

DECISÃO DO PREFEITO.................PÁG. 01
EXTRATO DA PGM............................PÁG. 01
TERMOS DE EMPRÉSTIMO............PÁG. 01
CERTIFICADOS DE REGISTRO......PÁG. 01

EXTRATO DA PGM

DECISÃO DO PREFEITO

CERTIFICADOS DE REGISTRO

TERMOS DE EMPRÉSTIMO

MÊS DE JANEIRO DE 2016
EXTRATO COMPLEMENTAR

EXTRATO DE TERMOS

PRIMEIRAALTERAÇÃOAO CONTRATO N. 008/PGM/PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/ROCONTRATADA:
JOSÉ TEIXEIRA DE OLIVEIRA.PROCESSO ADMINISTRATIVO:
1-15754/2014 – VOL. I e II (SEMAGRI).OBJETO DO CONTRATO:
Locação de caminhão. OBJETO DA ALTERAÇAO: Prorrogação de
prazo ao Contrato n. 008/PGM/PMJP/2015. PRAZO: 11 (onze) meses, a
contar do dia 26 de janeiro de 2016. FORO: Comarca de Ji-Paraná/RO.

Ji-Paraná/RO, 05 de fevereiro de 2016.

LENI MATIAS

Procuradora Geral  do Município
Decreto n.0016/GAB/PMJP/2013

TERMO DE EMPRÉSTIMO

A Secretaria municipal de Agricultura e Pecuária por meio deste, concede a
título de empréstimo a Armindo Mafra do Nascimento, RG 736154 – SSP/
RO, CPF 139.754.472-49, residente e domiciliado no Travessão C, Lote
01 no setor chacareiro – 01 (uma) carretinha para tratorito, com 02 (duas)
rodas, sendo aro, pneu e câmara. Empréstimo este por uma semana, sendo
de 18 a 26 de fevereiro do corrente ano.

Ji-Paraná 18 de janeiro de 2016.

Termo elaborado por:

________________________________________
Edimar Satilho
Diretor da Divisão de Agropecuária
Decreto nº 4687/GAB/PM/JP/2015

______________________________
Armindo Mafra do Nascimento
139.754.472-49

TERMO DE EMPRÉSTIMO

A Secretaria municipal de Agricultura e Pecuária por meio deste, concede
a título de empréstimo a Tiago Rodrigues Dornelas – Diretor Geral do
SEJUS – 01 (um) tratorito de marca Kawashima, acompanhado com 02
(duas) grades e 02 (duas) rodas para locomoção para serviços. Empréstimo
este por uma semana, sendo de 22 a 29 de janeiro do corrente ano.

Ji-Paraná 22 de janeiro de 2016.

Termo elaborado por:

________________________________________
Edimar Satilho
Diretor da Divisão de Agropecuária
Decreto nº 4687/GAB/PM/JP/2015

______________________________
Tiago Rodrigues Dornelas
Diretor Geral – SEJUS
(69) 9272-0232

PROCESSO 1-15754/2014 – Vol. I e II
INTERESSADO: SEMAGRI
ASSUNTO: Locação

Vieram os autos para decisão quanto ao pedido de prorrogação de prazo ao Contrato n.
008/PGM/PMJP/2015, celebrado com JOSE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, cujo objeto
consiste na locação de caminhão.

Instada a se manifestar, a Procuradoria-Geral do Município junta aos autoso Parecer
Jurídico n. 201/PGM/PMJP/2016, concluindo pela possibilidade jurídica do pedido.

Ante ao exposto, e com base nos documentos que instruem os autosAUTORIZOa
prorrogação de prazo ao Contrato n. 008/PGM/PMJP/2015 até o dia 26 de dezembro
de 2016.

À SEMAD para as providências de praxe.

Ji-Paraná, 25 dejaneirode 2016.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 22462 - Ji-Paraná (RO), 5 de fevereiro de 2016 SUPLEMENTO